

JFP Medejer 1 ApS
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 31 16 61 36

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFP Medejer 1 ApS Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 16 61 36 Stiftet: 1. marts 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Friis Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Advokatforbindelse	AdvokatForum A/S Møllegade 1 C 7400 Herning
Associeret virksomhed	Jørgen Friis Poulsen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ultimo regnskabsåret foretaget kontant kapitalforhøjelse med nom. 673 t.kr. til kurs 891,53, i alt 6 mio. kr.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875 t.kr. mod -15.989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.437	-13.755
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	884.968	-15.979.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	324	633
Resultat før skat	871.855	-15.992.144
1 Skat af årets resultat	2.904	2.906
Årets resultat	874.759	-15.989.238
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	884.968	-15.979.022
Disponeret fra overført resultat	-10.209	-8.010.216
Disponeret i alt	874.759	-15.989.238

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>29.176.044</u>	<u>22.291.076</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.176.044</u>	<u>22.291.076</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.176.044</u>	<u>22.291.076</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.500	21.086
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.904</u>	<u>5.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.404</u>	<u>26.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.759</u>	<u>1.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.163</u>	<u>28.281</u>
	Aktiver i alt	<u>29.207.207</u>	<u>22.319.357</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3.173.000	2.500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.936.044	16.051.076
5	Overført resultat	9.073.822	3.757.031
	Egenkapital i alt	<u>29.182.866</u>	<u>22.308.107</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.091	5.000
	Anden gæld	9.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.341</u>	<u>11.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.341</u>	<u>11.250</u>
	Passiver i alt	<u>29.207.207</u>	<u>22.319.357</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-2.904	-2.906
	-2.904	-2.906
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	6.240.000	6.240.000
Tilgang	6.000.000	0
Kostpris 31. december	12.240.000	6.240.000
Opskrivninger 1. januar	16.099.468	40.078.490
Årets resultat	884.968	-15.979.022
Udloddet udbytte	0	-8.000.000
Opskrivninger 31. december	16.984.436	16.099.468
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-48.392	-48.392
Afskrivninger på goodwill 31. december	-48.392	-48.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december	29.176.044	22.291.076
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørgen Friis Poulsen A/S	Herning	40 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	2.500.000	2.500.000
Kontant kapitaludvidelse	673.000	0
	3.173.000	2.500.000
Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 40.000 stk. A-anparter og 3.133.000 stk. B-anparter		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	16.051.076	40.030.098
Resultatandel	884.968	-15.979.022
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-8.000.000</u>
	<u>16.936.044</u>	<u>16.051.076</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.757.031	3.767.247
Overkurs ved kapitaludvidelse	5.327.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-10.209	-8.010.216
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.000.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
	<u>9.073.822</u>	<u>3.757.031</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25 76 74 11 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med Friis Poulsen ApS, Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning.